de serviços especializados de consultoria e 
assessoria jurídica em licitação e contratos 
administrativos, em atendimento às 
necessidades da Câmara Municipal de Ouricuri, 
de acordo com especificações discriminadas 
neste Projeto Básico. 

R$ 8.166,66 

R$ 98.000,00 

VALOR MÉDIO: R$  8.166,66 (oito mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e seis 
centavos) 

VALOR GLOBAL Máximo admitido (12 meses): R$ R$ 98.000,00(noventa e oito mil reais) 

FONTE DA PESQUISA: TOME CONTA - TCE/PE. 

15. MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO 

15.1 A fiscalização da contratação, será acompanhada e fiscalizada por servidor da 
Administração, especialmente designados, nos termos do artigo 177 da Lei Federal